
UNIVERZITET U TUZLI

Br oj: 01,-47 - JN-1.1/ 2L

Tuzla, 21.05.202t godine

Na osnovu dlana 70. i 71. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiHr, broj: 39/1,4) i

dlana 65. stav (L) tadka r) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-730-1,117 od 03.02.2017. godine, a nakon
razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01.-47-JN-10/21 od 20. 05. 2021. godine,
po punomoci Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01.-2593-U20 od 11. 06. 2020. godine, Direktor za

ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUDA.A

I

U okondanom Konkurentskom postupku prikupljanja ponuda za nabavku iugradnju novih al.
radijatora sa instalacijom grijanja u objektu KN 151 Kampusa Univerziteta u Tuzli u cilju reolizocije projekto
,,Uredenje laborotorijskog kompleksa Maiinskog fakulteto u Kampusu Univerziteto u Tuzli", izabran je
ponuda6,,BRACA KARIC" d.o.o. Zenica u ukupnom iznosu 7.177,00 KM (bez PDV-a) odnosno 8.397,09 KM
(sa PDV-om), te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci.

il

Ponudai iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su precizno
definisani u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazloienje

Univerzitet u Tuzli pokrenuo je Konkurentski postupak za prikupljanja ponuda za nabavku iugradnju
novih al. radijatora sa instalacijom grijanja u objektu KN 151 Kampusa Univerziteta u Tuzli u cilju reolizocije
proiekta ,,Uredenje loborotorijskog komplekso- Moiinskog fokulteta u Kompusu Univerziteta u Tuzli",
Obavje5tenje o nabavci broj: 795-7-3-32-3-41./21.t4 rg.O+.2021. godine objavljenom na Portalu e-nabavke
i web stranici Univerziteta.

U ostavljenom roku ponudu je dostavilo 4 (ietiri) ponudada: TERMO TANASIC" d.o.o. Doboj,
,,ENERGOTEHNIKA" d.o.o. Doboj, ,,BRACA KARIC" d.o.o. Zenica i OBRTNIaKO BRAVARSKO MONTERSKA
RADNJA vl. Nedim Goruianovii, Sarajevo

Analizom ponuda utvrdeno je da ponude ponudada: ,,TERMO TANASIC" d.o.o. Doboj,

,,ENERGOTEHNIKA" d.o.o. Doboj, ,,BRACA KARIC" d.o.o. Zenica i OBRTNIaKO BRAVARSKO MONTERSKA

RADNJA vl. Nedim Goru5anovii sadrZe sve dokaze zahtjevane tadkom 3. Tenderske dokumentacije i

tehnidki su prihvatljive.
Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudaia Univerzitet je unio u bazu e-nabavke da bi se iste

vrjednovale u odnosu na zadani kriterij odabira ,,najniia cijena" ito putem e-aukcije, u skladu sa

Pravilnikom o uslovima inadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbene novine BiH" broj: 66/17).



Nakon okondane e-aukcije e-aukcije iu skladu sa lzvjeitajem o toku izavrietku e-aukcije od
2O.O5.2021.. godine safinjena je slijedeia rang lista ponuda po povoljnosti:

1. ,,BRACA KARIC" d.o.o. Zenica........ ............7.I77,OO KM (bez pDV-a),

2. ,,TERMO TANASIC" d.o.o. Doboj......... ......8.395,00 KM (bez pDV-a),

3. ,,ENERGOTEHNIKA" d.o.o. Doboj......... ......8367,20 KM (bez pDV-a),

4. OBRTNIaKO BRAVARSKO MONTERSKA RADNJA vl, Nedim Gorusanovii.....g.560,00 KM (bez pDV-a).

Buduii da ponuda ponudada,,BRACA KARIC" d.o.o. Zenica u svemu zadovoljava zahtjeve
Univerziteta predvidene Tenderskom dokumentacijom, Komisija je predloZila da se istom dodijeli ugovor.

Cijeneii izneseno te cinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli Direktor za ekonomske poslove prihvatio
je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moie se podnijeti Zalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markoviia br.1.,
75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-47-JN-10/21. od 20. 05. 202L. godine
lzvjeStaj o toku i zavrietku ,,e-aukcije" od 20.05.2021,. godine.

DOSTAVITI:

Lx udesnicima

1,x a/a

KTOR

mske poslove

(u*,i^
ovii, dipl.oec.


